
Siemiatycze, 4 grudnia 2023 r. 

 

 

I N F O R M A C J A 

 

Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 

w sprawie sposobu przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości – 

podaję do publicznej wiadomości, że w dniu 23 listopada 2023 roku w siedzibie 

Urzędu Gminy Siemiatycze odbył się przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 

nieruchomości oznaczonej nr geod. 545/1 o pow. 5,5345 ha, KW 

BI3P/00022361/4 położonej w obrębie wsi Czartajew, gmina Siemiatycze. 

 

Do przetargu na działkę nr 545/1 zostały dopuszczone 2 osoby. Osób 

niedopuszczonych nie było. 

Cena wywoławcza nieruchomości nr 545/1 wynosiła 189 981,00 zł. 

W przetargu osiągnięto cenę 235 000,00 zł. 

 

W wyniku przetargów nabywcą została Jolanta Proszczuk. 

 
Niniejszą informację podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Siemiatycze przy ul. Tadeusza Kościuszki 88, w terminie od dnia  

4 grudnia 2023 roku do dnia 11 grudnia 2023 roku włącznie. 

 

 

Wójt 

                                        

Edward Krasowski 


